Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM 

PVM 

58563,00 

12298,23 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 70861,23 

Pasiūlymo  kaina be PVM: 58563,00 Eur (Penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki 
šimtai šešiasdešimt trys eurai ). 

21 % PVM                   12298,23 Eur (Dvylika tūkstančių du šimtai devysniasdešimt 
aštuoni eurai ir 23 centai); 

Pasiūlymo kaina su PVM  70861,23  Eur (Septyniasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai 

šešiasdešimt vienas euras ir 23 centai). 

Pastabos: 

*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. Tiekėjas turi 

nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba